
Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 

Estado de Minas Gerais 
                                                Administração 2021/2024 

                                 CNPJ – 24.212.862/0001-46 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 
 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93 

 

PROCESSO Nº 022/2021 
DISPENSA Nº 014/2021 

 

CONTRATADO: SIRIUS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI 

 
CNPJ: 21.236.888/0001-36 

 

VALOR GLOBAL: R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais) 
 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de kits de teste rápido para 
detecção qualitativa de anticorpos IGG/IGM contra COVID-19. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   

9.1.3.10.302.15.2065.33903000 Ficha: 500 

9.1.3.10.302.15.2065.33903000 Ficha: 501 

9.1.1.10.122.17.2139.33903000 Ficha: 1268 

 
Contrato nº 028/2021. 

 

Rio Pardo de Minas - MG, 18 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 

 

 

 
 

 

 

 


